

*Бусе доплата за ДНЗ ДНЗ*

**Постачальник**  
**ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЦЬ**  
**КУРЯТНИК**  
**Алла Василівна**  
 Ідентифікаційний номер 2036804387  
 Полтавська область, м. Кременчук

ФО-П Курятник Алла Василівна  
 ЄДРПОУ 2036804387, тел. 79-83-82  
 Р/р 26007233127 в АБ "УКРГАЗБАНК", м.КИЇВ МФО 320478  
 ІПН , номер свідоцтва  
 Не є платником податку на прибуток на загальних підставах  
 Адреса вул. Першотравнева, 61, м.Кременчук, Полтавська область

УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ КАЗНАЧЕЙСЬКОЇ СЛУЖБИ  
 РЕЄСТРАЦІЯ  
 03 ЛЮТ 2017  
 №7

**Одержувач**

Дитячий садок №78  
 тел.

**Платник**

той самий

**Замовлення**

Рахунок-фактура № СФ-0000024

**Умова продажу:**

**Видаткова накладна № РН-0000025**

від *01.02* 2017 р.

*3019*  
*2*  
*2*  
*2285*  
*3019*  
*2*  
*2285*  
*3019*  
*2*  
*2*  
*1*  
*2*  
*2283*  
*3019*  
*2283*  
*3019*  
*2*

№	Код	Товар	Од.	Кіл.	Ціна БезПДВ	Ціна з ПДВ	Сума БезПДВ
1	10925	Скоби № 10, 1000 шт., JOBMAX	шт.	3.000	3.060	3.060	9.18
2	221764	Ручка Cello Maxriter, син.	шт.	10.000	6.840	6.840	68.40
3	363011	Стержень кульковий Maxriter PT 673 син	шт.	10.000	2.580	2.580	25.80
4	12811	Стержень кульковий 143/934 син. (927)	шт.	10.000	0.960	0.960	9.60
5	367148	Швидкозшивач А4 з перфо, "помаранч", синя	шт.	5.000	3.300	3.300	16.50
6	10428	Олівець Fine Grip гумка	шт.	3.000	3.780	3.780	11.34
7	13810	Папка для паперу зі шнурком. пл. 0,4	шт.	20.000	2.820	2.820	56.40
8	10682	Швидкозшивач пл. 0,4	шт.	20.000	2.160	2.160	43.20
9	221783	Клей - олівець 22гр GSW22	шт.	2.000	23.460	23.460	46.92
10	361214	Коректор-ручка 8мл мет. накін. *Vuromax	шт.	2.000	14.100	14.100	28.20
11	366967	Ручка масл. OIL HIT, 0,5 мм, черв.	шт.	1.000	6.540	6.540	6.54
12	363010	Ручка кул Maxriter PT 335 чорн	шт.	1.000	6.300	6.300	6.30
13	10885	Ручка кулькова TY-501P зел.	шт.	1.000	4.500	4.500	4.50
14	221220	Стержень гелевий, JOBMAX, чорний	шт.	2.000	3.240	3.240	6.48
15	14077	Зошит 12 арк. кл. Фонова	шт.	5.000	2.040	2.040	10.20
16	221461	Ножиці, руч. з гумов. вставками, 175мм	шт.	1.000	21.840	21.840	21.84
17	13406	Зошит для консп.48арк.Ф-А4, кліт, ТВ-25	шт.	1.000	14.340	14.340	14.34
18	13737	Гумка 4045 (трикутна)	шт.	1.000	7.620	7.620	7.62
19	10709	Гумка Слон 300/60	шт.	1.000	3.180	3.180	3.18


Разом без ПДВ: 396.54  
 ПДВ:  
 Всього з ПДВ: 396.54

Всього на суму:

Триста дев'яносто шість гривень **54** копійки

ПДВ: 0.00 грн.

Відвантажив(ла)  
 Комірник Курятник А.В.  


Отримав(ла)  
  
*О.І. Дуба*